1

湖人社函〔2019〕105号

湖州市人力资源和社会保障局
关于公布沈昱等 274 位同志初定

专业技术职务任职资格的通知

各县（区）人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据浙江省专业技术资格评审工作实施细则浙人专〔2006〕

351号文件规定,经湖州市初定专业技术职务审定小组审定通过,

同意沈昱等 274 位同志的专业技术职务任职资格,现予公布。

姓  名 工作单位 资格名称

沈昱 浙江华昌建设有限公司 助理工程师

张超 湖州劳佳人力资源服务有限公司 助理工程师

蒋菁华 湖州国兴土地规划设计有限公司 助理工程师

庞凯栋 湖州国兴土地规划设计有限公司 助理工程师

 2

李宗帮 湖州本道轴承有限公司 助理工程师

吴超 湖州本道轴承有限公司 助理工程师

王欢 湖州本道轴承有限公司 助理工程师

倪明 浙江东亿工程管理有限公司湖州分公司 助理工程师

翁杰 香飘飘食品股份有限公司 助理工程师

黎明旭 浙江遨优动力系统有限公司 工程师

茆志友 浙江遨优动力系统有限公司 工程师

杨海洋 浙江遨优动力系统有限公司 工程师

查惟伟 浙江遨优动力系统有限公司 工程师

严霞 浙江大东吴集团建设有限公司 助理工程师

黄晶超 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

梅蓝青 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

胡彦锴 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

王冠男 浙江东南建设管理有限公司 工程师

刘涛 浙江东南建设管理有限公司 工程师

林嘉宝 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

郭成 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

施佳梁 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

吴英杰 浙江东南管理建设管理有限公司 助理工程师

方晓凯 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

 3

陈志豪 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

张乃天 浙江东南建设管理有限公司 助理工程师

张鑫 浙江宏宇工程勘察设计有限公司湖州分公司 助理工程师

姚圣杰 湖州环湖建设工程有限公司 助理工程师

莫韬咏 湖州恒元公路养护有限公司 助理工程师

邱姚瑶 湖州市食品药品检验研究院 助理工程师

孙梦莹 湖州市食品药品检验研究院 工程师

吕玲 湖州佳格电子科技股份有限公司 助理工程师

范俊财 湖州佳格电子科技股份有限公司 助理工程师

施悰聪 湖州佳格电子科技股份有限公司 工程师

杨忠海 湖州佳格电子科技股份有限公司 助理工程师

龚佳 湖州工业建筑设计院有限公司 助理工程师

陈磊 浙江欧美环境工程有限公司 工程师

费勇 湖州市建设工程质量监督站检测中心 工程师

黄林伟 湖州市建设工程质量监督站检测中心 助理工程师

陈海军 浙江为尚机械有限公司 助理工程师

金佳迪 湖州环湖建设工程有限公司 助理工程师

钱嘉杰 湖州环湖建设有限公司 助理工程师

王莉 湖州市经济作物技术推广站 农艺师

李杰 湖州兴能电力技术服务有限公司 助理工程师

 4

金丽丽 湖州市中心医院 助理研究员

汤琪宏 浙江乔兴建设集团有限公司 助理工程师

窦秋帆 浙江乔兴建设集团有限公司 助理工程师

景瑞 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

蔡涛 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

邹华靖 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

朱丽萍 湖州泰伦电力设备有限公司 助理工程师

陈朝宏 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

彭禄连 浙江幸福航天科技有限公司 助理工程师

钱云杰 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

孙佳俊 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

陆欣韵 湖州江南工程管理有限公司 助理工程师

陈文怡 湖州江南工程管理有限公司 助理工程师

梁龙 湖州展望药业有限公司 工程师

吴从辉 核工业井巷建设集团有限公司 工程师

叶宏 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

臧华生 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

陈金龙 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

刘俊杰 核工业井巷建设集团有限公司 工程师

曹书文 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

 5

秦龙 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

凌龙 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

闫奇 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

付志鹏 核工业井巷建设集团有限公司 工程师

秦鹏一 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

周子荣 核工业井巷建设集团有限公司 工程师

董大坤 核工业井巷建设集团有限公司 工程师

王卫华 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

于欣锋 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

汪忠梁 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

黄落 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

丁永志 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

方宏辉 湖州富力房地产开发有限公司 助理工程师

陈亮 浙江大东吴集团建设有限公司 助理工程师

张月 浙江立足机械有限公司 助理工程师

张潘强 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

胡文博 湖州人新轴承钢管有限公司 助理工程师

李扬帆 湖州石渔涧模具有限公司 助理工程师

何洋 湖州石渔涧模具有限公司 助理工程师

郭雪婷 浙江立足机械有限公司 助理工程师

 6

付守娜 浙江立足机械有限公司 助理工程师

刘根 浙江立足机械有限公司 助理工程师

钱佩兴 浙江立足机械有限公司 助理工程师

杨鸿 浙江立足机械有限公司 助理工程师

袁瑶瑶 浙江立足机械有限公司 助理工程师

殷祥 浙江固耐橡塑科技有限公司 助理工程师

潘增宇 浙江固耐橡塑科技有限公司 助理工程师

苏棚斌 浙江固耐橡塑科技有限公司 助理工程师

王鹏 浙江固耐橡塑科技有限公司 助理工程师

倪丹康 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

寿文涛 湖州才智工程管理有限公司 助理工程师

方腾蛟 湖州强力电力科技有限公司 助理工程师

王泓伟 浙江标杆劳务服务有限公司 助理工程师

闵潇锋 浙江德马科技股份有限公司 助理工程师

李力 湖州市城建投资集团有限公司 工程师

郑天鸿 浙江西城工程设计有限公司湖州分公司 助理工程师

崔伟静 湖州哈特贝尔精密锻造有限公司 助理工程师

沈小丽 浙江特瑞思药业股份有限公司 助理工程师

周杨 湖州展望药业有限公司 助理工程师

杨帆 湖州市食品药品检验研究院 工程师

 7

谢中品 华茂（湖州）保健品有限公司 助理工程师

陈豪 如新（中国）日用保健品有限公司湖州分公司 助理工程师

王一平 如新（中国）日用保健品有限公司湖州分公司 助理工程师

厉湘娟 如新（中国）日用保健品有限公司湖州分公司 助理工程师

周雨青 如新（中国）日用保健品有限公司湖州分公司 助理工程师

滕朦朦 如新（中国）日用保健品有限公司湖州分公司 助理工程师

刘彦鹏 浙江辛子精工机械有限公司 助理工程师

段超 湖州云水桥精工机械有限公司 助理工程师

莫家威 德马科技股份有限公司 助理工程师

陈莉 湖州海关（湖州雷博人力资源服务有限公司派遣） 助理工程师

宋均国 核工业湖州工程勘察院有限公司 助理工程师

孙冬梅 湖州市工业建筑设计院有限公司 助理工程师

林小荣 核工业金华工程勘察院湖州分院 助理工程师

辜彬 湖州中核勘测规划设计有限公司 助理工程师

周青 湖州中核勘测规划设计有限公司 助理工程师

周宇霄 湖州市水务集团有限公司 助理工程师

朱梁斌 湖州市城市规划设计研究院 助理工程师

俞跃飞 湖州市城市规划设计研究院 助理工程师

孟建国 湖州市城市规划设计研究院 工程师

沈冰 湖州市城市规划设计研究院 助理工程师

 8

费宁 湖州市城市规划设计研究院 助理工程师

黄静 湖州市城市规划设计研究院 助理工程师

高文 湖州市城市规划设计院 助理工程师

尹铭 湖州市城市规划设计研究院 助理工程师

俞彦 化药（湖州）安全系统有限公司 助理工程师

俞丽敏 浙江科零环保科技有限公司 助理工程师

李佳敏 湖州工业建筑设计院有限公司 助理工程师

倪建成 湖州双力自动化科技装备有限公司 助理工程师

杨军 蓝箭航天技术有限公司 工程师

胡嘉涛 浙江天辰建筑设计有限公司湖州分公司 助理工程师

邱鹏飞
中国联合通信网络有限公司（浙江中通文博服

务有限公司派遣）
助理工程师

姚嘉栋
核工业湖州工程勘察院有限公司（江苏邦芒服

务外包有限公司湖州分公司派遣）
助理工程师

尤跃琦 杭州水利水电勘测设计院有限公司湖州分公司 助理工程师

陈旭东 湖州市特种设备检测研究院 助理工程师

沈蓉杰
浙江泰仑电力集团有限责任公司（浙江雷博人

力资源开发有限公司）
助理工程师

叶林斌 北京纽约建设发展有限公司湖州分公司 助理工程师

杨彦妤 湖州市发展规划研究院有限公司 工程师

 9

孙国强 浙江湖州市建工集团有限公司 助理工程师

徐宁征 湖州市特种设备检测研究院 助理工程师

袁红梅 中国铁塔股份有限公司湖州市分公司 工程师

罗聪 湖州建院岩土工程勘察设计有限公司 助理工程师

吴加冕 湖州建院岩土工程勘察设计有限公司 助理工程师

罗大平 浙江京衡（湖州）律师事务所 三级律师

颜金 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

王佰友 永兴特种材料科技股份有限公司 助理工程师

徐旭峰 湖州九创建设有限公司 助理工程师

臧华生 核工业井巷建设集团有限公司 助理工程师

赵少仕 浙江中屹建设集团有限公司 助理工程师

计国祥 湖州上通汽车维修服务有限公司 助理工程师

施政贤 浙江永诚建设工程管理有限公司 助理工程师

汤斌 湖州市水务集团有限公司 助理工程师

章立明 浙江久立钢构工程有限公司 助理工程师

施志敏 湖州太湖旅游度假区公用事业管理有限公司 技术员

赵一锴 湖州市筑荣装饰设计工程有限公司 助理工程师

沈汉钦 浙江升浙建设集团有限公司 助理工程师

李宁 湖州成业建设有限公司 助理工程师

潘杰 湖州市水务集团有限公司 助理工程师

 10

吴元昊 浙江天和建筑设计有限公司 助理工程师

施丹 浙江天和建筑设计有限公司 助理工程师

胡铖烽 浙江天和建筑设计有限公司 助理工程师

沈旻琪 浙江天和建筑设计有限公司 助理工程师

吕逸 湖州房总地产开发集团有限公司 助理工程师

王新益
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

杨佳巍 浙江杭长高速公路有限公司 助理工程师

闵冰星
湖州市广播电视台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理记者

杨佳树 浙江安点科技有限责任公司 助理工程师

余泽奇 浙江安点科技有限责任公司 助理工程师

陈嘉烨 浙江天和建筑设计有限公司 助理工程师

王嘉 湖州浙宝钙业科技股份有限公司 助理工程师

杨晓锋 湖州环兴环保科技有限公司 技术员

杨振辉 湖州环兴环保科技有限公司 助理工程师

何荣欣 湖州环兴环保科技有限公司 助理工程师

赵佳佳 湖州环兴环保科技有限公司 助理工程师

江筱娱 浙江省湖州市港航管理局直属分局 工程师

王瑜杰 湖州市体育运动学校 二级教练

 11

邢道康 浙江幸福航天科技有限公司 助理工程师

沈国东 湖州市公路水运工程监理咨询股份有限公司 助理工程师

徐佳东 湖州致功工程检测咨询有限公司 助理工程师

相泳昌 湖州安达汽车配件有限公司 助理工程师

张顺焱 湖州安达汽车配件有限公司 助理工程师

潘理琪 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

姚莹 湖州广播电视总台 二级播音员

吴亚峰 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

徐晖 湖州市敬业特种设备技术咨询有限公司 助理工程师

朱雪嫣
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
二级播音员

严超 湖州市交通工程建设集团有限公司 助理工程师

解晖 微宏动力系统（湖州）有限公司 工程师

李娜 微宏动力系统（湖州）有限公司 工程师

吴云强 微宏动力系统（湖州）有限公司 助理工程师

王志远 微宏动力（湖州）有限公司 助理工程师

钱锋 微宏动力系统（湖州）有限公司 助理工程师

寿林强 永兴特种不锈钢股份有限公司 助理工程师

张跃杰
浙江泰仑电力集团有限责任公司送变电工程

分公司（雷博派驻）
助理工程师

 12

沈彩萍
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

胡二双
核工业湖州工程勘察院有限公司（江苏邦芒服

务外包有限公司湖州分公司派遣）
助理工程师

何书标
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理记者

沈竹青
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理记者

邵诗影
湖州广播电视报业有限公司（湖州雷博人力资

源服务有限公司派遣）
助理编辑

吴超琪
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

沈梦怡
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

蔡磊
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

闵旭锋
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

蔡昀
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

崔梅
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

罗子康
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

徐承博
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
二级播音员

 13

李希佳
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
二级播音员

沈  铭
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
三级播音员

曾繁钦
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
二级播音员

孙海涛
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
二级播音员

沈  阳
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

陈正凯
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理记者

邵  昕
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
二级播音员

何俊瑶
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

胡国君 湖州广播电视总台 助理工程师

宋宇皓
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理编辑

唐秋圆
湖州广播电视总台（湖州雷博人力资源服务有

限公司派遣）
助理记者

吕浩源 湖州宏威新能源汽车有限公司 工程师

郭  强 湖州广播电视总台 助理工程师

唐洁萍 浙江东唐人律师事务所 四级律师

 14

陆红明 湖州广播电视总台 助理工程师

沈  霄 浙江湖州锐格物流科技有限公司 助理工程师

张  威 湖州锐格物流科技有限公司 助理工程师

凌圣翔 湖州锐格物流科技有限公司 助理工程师

钟茂华 湖州锐格物流科技有限公司 助理工程师

陈豪杰 湖州锐格物流科技有限公司 助理工程师

蒋圳楠 南京四方致捷开关有限公司湖州分公司 助理工程师

葛银飞 湖州辰星建设有限公司 助理工程师

陈耀平 湖州通源工程项目管理有限公司 助理工程师

杜尊龙 浙江久核地质生态环境规划设计有限公司 工程师

杨振宇 浙江正远智能装备科技有限公司 助理工程师

施建明 浙江乔兴建设集团有限公司 助理工程师

费雨婷 浙江泽大（湖州）律师事务所 四级律师

潘国伟 湖州市城投资产管理有限公司 助理工程师

刘阳伟 湖州诚基机械有限公司 助理工程师

张  静 安吉天略外国语学校 一级教师

杨宇博 安吉县龙王山自然保护区管理处 工程师

彭驿涵 安吉县互联网新闻舆情中心 工程师

王卫锋 安吉县博物馆 馆员

曾新福 浙江惠嘉生物科技股份有限公司 畜牧师

 15

严  姣 安吉县图书馆 工程师

柯安顺 安吉县博物馆 馆员

裴惠民 安吉县农业技术推广指导服务中心 农艺师

徐  冰 浙江宇翔职业技术学院（筹） 工艺美术师

周  超 湖州市测绘院 助理工程师

陈祖燚 湖州市测绘院 助理工程师

鞠德鑫 湖州市测绘院 助理工程师

王鑫洋 湖州市测绘院 技术员

戴清豪 湖州市测绘院 技术员

邱  奇 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

罗骏民 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

沈鑫恺 浙江朗奥物流科技有限公司 技术员

王小龙 浙江朗奥物流科技有限公司 技术员

沈钟忠 浙江朗奥物流科技有限公司 技术员

沈  赟 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

谢泽伟 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

徐  磊 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

周林海 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

彭伟锋 浙江朗奥物流科技有限公司 技术员

陈  超 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

 16

沈利俊 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

俞永良 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

俞剑锋 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

陈  杰 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

李雪峰 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

苏瑞锋 浙江朗奥物流科技有限公司 助理工程师

李润祺 浙江朗奥物流科技有限公司 工程师

费镇超 浙江郎奥物流科技有限公司 技术员

范鑫锋 浙江朗奥物流科技有限公司 技术员

施  佳 湖州市公路管理局高速公路分局 助理工程师

以上同志的任职资格时间从 2019 年 10 月 18 日算起。

湖州市人力资源和社会保障局

2019 年 11 月 8 日

 湖州市人力资源和社会保障局办公室     2019 年 11 月 8 日印发